www.med126.com

宁国市卫生局文件

宁卫办〔2008〕183号

[image: image1.png]

关于表彰2007年度卫生系统先进单位的决定

各乡镇（街道）卫生院、各街道社区卫生服务中心，市直各卫生单位：

2007年度，全市卫生系统广大干部职工在市委、市政府的坚强领导下，立足本职岗位努力奋斗，团结拼搏，圆满完成了年度工作目标任务，涌现出一大批先进单位和集体。为树立典型、表彰先进，经研究决定对下述单位予以表彰：

一、目标管理先进单位

（一）市直目标管理先进单位：

宁国市妇幼卫生保健所
宁国市地方病防治站
宁国市卫生局卫生监督所

（二）基层目标管理先进奖：
一等奖：西津街道社区卫生服务中心
二等奖：宁墩中心卫生院
汪溪街道社区卫生服务中心
三等奖：港口中心卫生院
南山街道社区卫生服务中心
河沥溪街道社区卫生服务中心
二、社会治安综合治理先进单位

宁国市人民医院
西津街道社区卫生服务中心
宁国市地方病防治站
汪溪街道社区卫生服务中心

三、计划生育综合治理先进单位

宁国市中医院
宁国市疾病预防控制中心
宁国市妇幼卫生保健所
南山街道社区卫生服务中心
四、安全生产先进单位
宁国市疾病预防控制中心
胡乐镇卫生院

宁国市卫生局卫生监督所
宁墩中心卫生院
希望受表彰的单位在今后的工作中戒骄戒躁，再接再厉，奋发努力，扎实苦干，不断取得新成绩，为推动宁国卫生事业的快速发展作出新的更大的贡献。

二〇〇八年六月二十五日

抄报：市委宣传部
PAGE
www.med126.com